上海市松江区洋河浜路一号G座 • Tel: 021-64341729 • Fax: 021-64341705 •E-mail：saleschina@picutasia.com
控制阀
W910 紧凑型
控制阀
184

H
控制面板尺寸
选型和下订单  产品订购代码:     TR893  8 A C 90  1 00
型号 输入 控制输出 电源  事项输出 可选项
TR891 8   Multi  A   4-20 mA 90  100-240 VAC, 50/60 Hz 0    无 00 无
TR892 4   mA C  开/关接点   08  24 VAC/VDC, 50/60 Hz 1    双重事项 30 模拟输出 (0-10 mVDC)
TR893 6   VDC D  SSR 驱动器 (高和/或低) 40 模拟输出 (4-20 mA)
TR894 E   0-10 VDC
事项输出
2 或 3 需要
控制输出 C 或 D
2   单个事项 60 模拟输出 (0-10 VDC)
 (高或低) 和 08 数字输入 (切换)
加热器损坏 CT30A 38 数字输入 (切换)
3    单个事项                                 带 0-10 mVDC* 模拟输出
(高或低) 和 48 数字输入 (切换)
加热器损坏 CT50A 带 4-20 mA* 模拟输出
68 数字输入 (切换)
带 0-10 VDC* 模拟输出
电子 PID 控制器 尺寸 – 单位: 英寸 [mm].
*不适用于 R891 型号
型号  A B  C D H W
TR891 1.77 [45] 1.77 [45] 0.43 [11] 3.94 [100] 1.89 [48] 1.89 [48]
TR892 2.68 [68] 2.68 [68] 0.43 [11] 3.94 [100] 2.83 [72] 2.83 [72]
TR893 3.63 [92] 3.63 [92] 0.43 [11] 3.94 [100] 3.78 [96] 3.78 [96]
TR894 1.77 [45] 3.63 [92] 0.43 [11] 3.94 [100] 3.78 [96] 3.78 [96]
编程范围
范围       摄氏温度
订购时无需提供范围代码, 范围代码用于现场编程
*750°F (400°C) 低于精度范围
控制阀
202 上海市松江区洋河浜路一号 G 座 • Tel: 021-64341729 • Fax: 021-64341705 •E-mail：saleschina@picutasia.com
C
O
N
TR
O
L
V
A
LV
ES
TA901 系列
I/P 转换器• 电动气压
技术规格
4 到 20 mA
输入
3 to 15 PSI
输出
内部安全型
零点和间隔调整
TA901 电气(I/P)转换器将毫安电流转化为线形比例输出压力，专为
需要高可靠性和可重复性的控制应用设计。 TA901 可用于石油、
HVAC、能量管理、轻纺、食品、造纸和制药工业中的执行器控制操
作和气动阀定位器。
TA901 I/P 转换器经工厂互检业务组织测试和认可，按照安装、操作和维护指导安装，安
全等级为Class I, II 和 III, Division I, Groups C, D, E, F 和 G。转换器应垂直安装在
无振动地区。
Watson McDanielTA987 空气过滤减压阀可用于过滤和调节工厂压缩空气的压
力，并将以合适的压力洁净、干燥的空气输送到气动控制设备。
型号
TA901
输入
4-20 mA
输出
1-17 PSIG 每 ANSI/FCI 87-2
(可进行标准化，提供
1-9 PSIG 或 9-17 PSIG)
体积增大器
内置体积增大器允许流量上升